

ИП Владимиров Александр
Романович

ИНН 482113998280

ОГРН 325480000000840

399773, Липецкая область, г. Елец

ул.Вермишева,д.29, кв.40

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование	Кол- во, шт	Цена руб./шт.	Сумма, руб.
1	Журнал протоколов, формат А4, 1+1, бумага офсетная 80 гр./кв. м., твердый переплет, 100 л.	5	735,00	3675,00
			Итого	3675,00

С уважением, Владимиров А.Р.



КАНЦЕЛЯРИЯ		
Вх. № 429 от 11 АВГ 2026		
Всего листов	Основного	Приложение

Магазин товаров для офиса **Сервис-Центр** Типография



АКЦЕПТ

Качество

Честность

Комфорт

ИП Мирохина Ю.С. ИНН 482105386205 8-920-249-55-55 и 8-47467-6-09-55

Фактический адрес 399770, Липецкая область, г. Елец, ул. Профинтерна, д.4 (Центр, р-н школы №21)

АО "АЛЬФА-БАНК" р/с 40802810211920000968 БИК: 044525593

к/с 30101810200000000593

e-mail: antipin-si@yandex.ru

www.акцепт48.рф

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование	Кол- во, шт	Цена руб./шт.	Сумма, руб.
1	Журнал протоколов, формат А4, 1+1, бумага офсетная 80 гр./кв. м., твердый переплет, 100 л.	5	685,00 Р	3 425,00 Р
			Итого	3 425,00 Р

Руководитель _____



Мирохина Ю.С.

КАНЦЕЛЯРИЯ		
Вх. № 430 от 11 АВГ 2026		
Всего листов	Основного	Приложение

ИП Саввин Сергей Николаевич

ИНН 482105197624 ОГРН 316422700069858

399770, Липецкая область, г. Елец

Ул. Новолипецкая, д.75

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование	Кол- во, шт	Цена руб./шт.	Сумма, руб.
1	Журнал протоколов, формат А4, 1+1, бумага офсетная 80 гр./кв. м., твердый переплет, 100 л.	5	700	3500,00
			Итого	3500,00

Директор



Саввин С.Н.

КАНЦЕЛЯРИЯ		
Вх. № 431	от 11 АВГ 2026	
Всего листов	Основного	Приложение

Описание объекта закупки

Предмет закупки: Ремни поликлиновые, согласно таблицы:

№	ОКПД 2	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.
1	17.23.13.110	Журнал протоколов, формат А4, 1+1, бумага офсетная 80 гр/кв.м., твердый переплет, 100 листов.	5	шт.

Заказчик: ФКУ ИК-4 УФСИН России по Липецкой области

Адрес заказчика: ФКУ ИК-4 УФСИН России по Липецкой области, Липецкая область, г. Елец, ул. Кротевича д.6 А.

тел.: +7 (47467) 7-19-86.

электронная почта: ik4-ctao@yandex.ru.

Срок поставки (выполнения работ, оказания услуг): осуществляется в течении 7 рабочих дней с даты заключения Государственного контракта, за счет сил и средств Поставщика

Срок оплаты: 7 рабочих дней с даты подписания документа о приемке.

Начальник отдела МТО УПП и СП ЦТАО
старший лейтенант внутренней службы



А.Н. Давыдов

13.08.2026

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта,
цены контракта, заключаемого
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
в соответствии со ст.22 федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ

Начальная (максимальная) цена контракта: 3 425 (три тысячи четыреста двадцать пять) рублей, 00 копеек
Предмет контракта: Журнал протоколов.

1. Основные характеристики предмета закупки	Журнал протоколов
Используемый метод определения НМЦК с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка), (таблица прилагается)
Расчет НМЦК	706,67 за шт., 3 533,33 за 5 шт.
Дата подготовки обоснования НМЦК: 13.08.2026 года	

В связи с тем, что есть более выгодное по цене предложение, то принимаем цену Государственного контракта, которая будет ниже рассчитанной цены:

№	ОКПД 2	Наименование предмета закупки	Цена за ед. руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	17.23.13.110	Журнал протоколов	685	5	шт.	3 425,00
		ИТОГО	3 425,00			

Начальник ОМТО УПП и СП ЦТАО
старший лейтенант внутренней службы



А.Н. Давыдов

Определение НМЦК

на основании п.5, п.18 ч.1 ст.22 Федерального закона от 05.04.2014г №44-ФЗ

Предмет контракта Журнал протоколов
Код по ОКПД 17.23.13.110

Цена, руб.	1	2	3	Средняя цена
Цена за единицу, руб.	735,00	685,00	700,00	706,67
Источник	Источник №1, вх. 729 от 11.08.2026 г.	Источник №2, вх.730 от 11.08.2026	Источник №3, вх. 731 от 11.08.2026 г.	
Среднее квадратическое отклонение				25,66
Коэффициент вариации цен				3,63
НМЦК за единицу товара				706,67
НМЦК				3 533,33 Р

Совокупность значений: ОДНОРОДНЫЕ

согласно приказа Минэконом развития РФ от 02.10.2013г. №567 "Об утверждении методических рекомендаций по применению методов определения НМЦК, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком.